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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576160) КУП на РМ за Кадети 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Кадети 16/17

1/2Ф.Коло

25.04.2017ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
БЕЛАСИЦА  -:-

Бартон Јосип (Скопје) Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

Стадион Алумина 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.04.2017ФК ВАРДАР АД - ФК АКАДЕМИЈА
ПАНДЕВ  -:-

Ѓорѓевски Далибор
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Стојановски Драге (Куманово)

Игралиште на АМС во Аеродром 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 1


